2020年 7月 15日

日本新薬株式会社

広 報 部

各 位

「松山オフィス」移転のお知らせ。

日本新薬株式会社（本社：京都市南区、社長：前川重信）は、このたび「松山オフィ

ス」を移転し、7月 17日より新所在地にて業務を開始しますので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

  【松山オフィス 新所在地】

〒790－0005 愛媛県松山市花園町 1-3 日本生命松山市駅前ビル 8階

電話（089）933-6170  （変更になりました）

FAX （089）913-5211  （変更になりました）

    ※ご参考（旧所在地）

〒791－0101 愛媛県松山市溝辺町甲 16

電話（089）960-9127

FAX （089）977-4325

  【業務開始日】  2020年 7月 17日（金）

以上

NEWS RELEASE